
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00 A  VC Altenburg S

I II III IV V VI Punkte
18 2 13 4

25

1
9
15
21

4
9
16
24

4
12
19
25

7
13
20

Auszeit

Ende
10:28 B  SV Schwarza R

I II III IV V VI Punkte
8 10 5 1

16

╳

8
11

1
8
14

4
9
15

5
10
16

Auszeit

8:13
11:19

S
A
T
Z

2

Start
10:31 B  SV Schwarza S

I II III IV V VI Punkte
8 2 5 1

14

0
6
10

1
6
11

2
8
14

3
9
14

Auszeit

6:10
9:18

Ende
10:47 A  VC Altenburg R

I II III IV V VI Punkte
18 2 13 4

255
11:7

╳

6
11
18

25 1
8
14
19

2
8
14
22

3
11
17
23

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Vorrunde Landesmeisterschaft U15m
Männer

A  Volleyballclub Altenburg vs. SV 1883 Schwarza e.V. B
Spiel 36 29.01.2023 10:00 Uhr

Sporthalle Wenzelhalle
4600 Altenburg 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  VC Altenburg 5/8
2 ★ Olbrich, Paul X
4 Blüthner, Thomas X
5 Böhme, Sasha X

13 Kieker, Áron X
18 Hutzsch, Aron X
A  Libero
A  Offizielle

C

B  SV Schwarza 7/8
1 Müller, Christian X
2 Schübel, Fabian X
4 Quitt, Luis
5 ★ Felbel, Wilhelm X
7 Treiber, Alois
8 Prokop, Robin XE

10 Jürss, Leon X
B  Libero
B  Offizielle
T Conrath, Katarina

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  VC Altenburg SV Schwarza B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 28 16 0 0 2
0 1 1 25 2 16 14 0 0 2

3
0 1 2 50 44 30 0 0 4
Start: 10:00 Ende: 10:47 Dauer: 0:47

Sieger: Volleyballclub Altenburg

Schiedsgericht Linienrichter
1 meftahi, mohamed 1
2 schaarschmidt, maximilian 2

Schreiber 3
Schr. schippel, finn 4

Assist. eckert, constantin

Dokument erstellt: 29.01.2023 10:56 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


