

Vorrunde Landesmeisterschaft U15m

Männer

A Volleyballclub Altenburg vs. SV 1883 Schwarza e.V. B Spiel 36

29.01.2023 10:00 Uhr

Sporthalle Wenzelhalle 4600 Altenburg



					art :00	A VC Altenburg			S	Ende 10:28		B SV Schwarza			R		
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	1	II	III	IV	٧	VI	Punkte
_	Startaufstellung		A	18	2	13	4				8	10	5	1			4.0
in i		Spielernr.								25							16
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Ζ]
٩		оргогосала									,						
		1. 5.	1	1 9	4	4 12	7 13			Auszeit	X	_	4 9	5 10			Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	15	9 16 24		20						9 15	10 16			8:13 11:19

S		art :31	B) sv s	chwar	za	S	En 10	de :47	A) VC A	ltenbu	ırg	R
_	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte
A	8	2	5	1				18	2	13	4			
T							14			5				25
Z										11:7]
2	0	1	2	3			Auszeit	X 25	1	2	3			Auszeit
	0 10	0 11	8 14)	9 14)				11 18	8 14 19	8 14 22	17 23			

		S	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
		Δ																					
Sta		т.																					
Auswechsel-	-	-																					
spieler		_																					
	1 5																						Auszeit
Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					
	Sta Auswechsel- spieler Aufschlag- runden	Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 2. 6. runden 3. 7.	Spieler Spielstand	Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand Spielstand Aufschlagrunden 1. 5. 2. 6. runden 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. Aufschlag- runden 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. runden 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. runden 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. runden 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. runden 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 2. 6. runden 7. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. runden 3. 7. Aufschlagfolge Spielstand Auszeit	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. runden 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 7. 1. 5. 3. 7. Aufschlag-runden 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielern. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielern. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechsel-spieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Spielern. Auswechselspieler Spielstand 1. 5. 2. 6. 2. 6. 3. 7. Aufschlag-runden 3. 7.

(lee)	VC Altenburg	5/8	$^{\mathbb{B}}$	SV Schwarza	7/8
2	★ Olbrich, Paul	Х	1	©Müller, Christian	Х
4	Blüthner, Thomas	Х	2	Schübel, Fabian	Х
5	Böhme, Sasha	Х	4	Quitt, Luis	
13	© Kieker, Áron	Х	5	★ Felbel, Wilhelm	Х
18	Hutzsch, Aron	Х	7	Treiber, Alois	
A) Libero		8	Prokop, Robin	XE
\searrow) Offizielle		10	Jürss, Leon	Х
ث	, 0		lacksquare	Libero	

(B) Offizielle T Conrath, Katarina

			S	ankt	tione	n
V	В	Η	D	A/B	Satz	Spielstand

	Bemerkungen	

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	meftahi, mohamed	1	
2	schaarschmidt, maximilian	2	
	Schreiber	3	
Schr.	schippel, finn	4	
Assist.	eckert, constantin		

	Ergebnisse											
Œ	<u>)</u> (/C	Altei	nburg	SV Schwarza B							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
0	0	1	25	1	28	16	0	0	2			
0	1	1	25	2	16	14	0	0	2			
				3								
0	1	2	50		44	30	0	0	4			
St	art	: 10	00:0	Ende:	10:47	Dai	uer:	0:4	17			
Sie	ege	r: \	/olle	yballcl	ub Alte	nbu	rg		2:0			

Dokument erstellt: 29.01.2023 10:56 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de